ERSATZTEILKATALOG






¥ 3.&@%”‘ XEUOH




Bitte beachten!

Bildseite x = der abgebildete Einzelteil wurde ver-
gréBert wiedergegeben, um ihn besser
kenntlich zu machen.







Motor

o e B R N P 4 R e 15 i

Lowé, 4 06-Motor mit Getriebe,
o 4 Lichtmaschine und Vergaser kompl.



,,@:'na 4

GEHAUSE

MOTOR
Gehduse 1




Gehduse

46% 45% g4 43 %

o* 29%  31%

" @f{'ﬂd 4



Gehduse

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 01104400 Olkontrollstab kompl. 1
2 DIN 7603 Dichtring C 14 X 20 5
3 01114200 Bichse 1
4 DIN 472 Seegersicherung 47 X 1,5 1
5 DIN 625 Ringrillenlager 6303 1
é 00911812  Sechskantmutter M 8 X 8 SW 14 4
7 DIN 127 Federring B 8 4
8 00914504  Stiftschraube M 8 x 43,5 3
9 DIN 6503 Simmerring fiir Kurbelwelle
A3Bx52x7 2
10 03113001  Deckel fiir Entlifter 1
11 DIN 84 Zylinderschraube AM 6 x 20 3
12 03119501  Dichtung fiir Deckel 1
13 DIN 472 Seegersicherung 62 @ X 1,5 2
14 DIN 625 Ringzylinderlager NJM 25 Cna 2
15 06110100 Motorgehduse links 1
16 00921103  Zylinderstift 2
17 00921102  Zylinderstift 8 & n8x 20 2
18 03117102 Olfangkappe 1
19 01114300 Biichse fir Nebenwelle 2
20 06110200 Motorgehduse rechts 1
21 00921108  Zylinderstift 6 @ h 8 x 20 N
22 DIN 625 Ringrillenlager 6205 Iy ws b &y 1
23 DIN 472 Seegersicherung 52X 1,5 1
24 00941576  Dichtung 1
25 01112501  Abdichtstopfen 1
26 DIN 7603 Dichtring C 16 x 22 1
27 01104100 Hohlschraube kompl. 1
28 01114100 Bichse fir Nockenwelle 1
29 01115100 Bolzen fir Nockenhebel 1
30 DIN 7603 Dichtring 1
31 00910402  VerschluBschraube fiir OlablaB
M14x1,5 1
32 00911112  Linsensenkschraube M 6 X 1 X 27 7
34 03160100 Zahnraddlpumpe 1
35 00910916  Zylinderschraube M 6 X 45,5 3
36 00941504  Dichtung B
37 01160100 Olpumpe kompl. 1
38 DIN 84 Zylinderschraube M 6 X 35 3
39 DIN 127 Federring B 6 1
40 03114100 Bichse fir Nockenwelle 1
41 03110402  Steuergehdusedeckel mit Bichse 1
MOTOR N s . g
Gehéuse 2 ,@im@ 4

Giltig ab 20. 2. 1954



Gehduse

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
42 00941506 Dichtung 3

43 00911236 Linsensenkschraube M 7 x 64,5 1

44 00911235 Linsensenkschraube M 7 x 55,5 3

45 00911233 Linsensenkschraube M 7 x 45,5 1

46 00911232 Linsensenkschraube M 7 x 35,5 1

47 00911237 Linsensenkschraube M 7 X 70,5 6

48 00911239 Linsensenkschraube M 7 x 83,3 1

Pogina b’



ZYLINDER
ZYLINDERKOPF
STEUERUNG
KAPSELUNG

MOTOR
Zylinder etc. 1




Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung




Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 02140800 Kipphebelkappe 1
2 01149200 Dichtung fiir Kipphebelkappe 1
3 01149300 Dichtung fiirr Kipphebeldeckel 1
4 01140900 Kipphebeldeckel 1
5 00911110 Linsensenkschraube M 6x22 - 2
6 01131800 Ventilkappe 2
7 01131700 Ventilsicherung 4
8 01131600 Ventilfederteller oben 2
9 01138201 Ventilfeder auBen 2
10 - 03138100 Ventilfeder innen 2
11 01131500 Ventilfederteller unten 2
12 06131000 Ventilkegel-EinlaB 1
13 06131100 Ventilkegel-AuslaB 1
14 02159000 Dichtung fir Vergaser 1
15 00911812  Sechskantmutter 2
16 DIN 127 Federring B 8 2
17 0091 4504  Stiftschraube 2
18 06140600 Zylinderkopf 1
19 02133700 Kipphebelbock 1
20 02138600 Sicherungsblech 2
21 DIN 931 Sechskantschraube M 8 X 25 4
22 01134200 Bichse fir Kipphebel 4
23 03103301  Kipphebel-EinlaB kompl. 1
24 03103401 Kipphebel-AuslaB kompl. 1
25 01137100 Druckbolzen fir Kipphebel (Ventil) 2
26 03137201  Druckbolzen fiir Kipphebel (StoBstangen) 2
27 01133601 Bolzen fir Kipphebel 2
28 DIN7 Zylinderstift 3 & X 5 2
29 00913517  Ausgleichsscheibe -
30 00913516  Ausgleichsscheibe 3
12,1x25%3 =
31 00913515  Ausgleichsscheibe g
12,1 x25% 2,9 <
32 01134300 Ventilfihrungsbiichse 2
33 DIN 84 Zylinderschraube fir Kipphebelkappe
M6x70 3
34 01112700  Einstellschraube fir Dekompresseur
M6x255SW9 1
35 00911806  Sechskantmutter M é 1
36 01138500 Sicherung fir Dekompresseur 1
37 00932609 Feder fir Dekompresseur 1
38 01130500 Welle fir Dekompresseur 1
gﬁi-lr-\?jr etc. 2 7 4 -

Giltig ab 20. 2. 1954



Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
39 01137300 VerschluBschraube 1
40 01133200 Hebel fiir Dekompresseur 1
41 DIN 934 Sechskantmutter M é 1
42 03137000 Einstelischraube fiir Kipphebel M 6 2
43 00911805  Sechskantmutter M 6 2
44 01132600 StoBstangenkappe oben 2
45 03132501  StoBstangenrohr 2
46 03132700  StoBstangenkappe unten 2
47 03136000 Kugelpfanne 2
48 03133100 Nockenhebel 2
49 00913012  Scheibe fiir Nockenhebel 1
50 00913506  Ausgleichsscheibe fiir Nockenhebel 0,3 1
oder :
00913505  Ausgleichsscheibe fiir Nockenhebel 0,2 1
51 03134700 Federteller 2
52 03137800 Feder 1
53 03130100 Nockenwelle 1
54 DIN 6885 PaBfeder 3 3x 10 1
55 01132003 Zahnrad fiir Nockenwelle 1
56 01132101 Zahnrad 1
03132100 Zahnrad (bei Ausfiihrung mit
Zahnradélpumpe) 1
57 00913015  Scheibe 1
58 00911820  Sechskantmutter M12x 17 SW 19 1
59 00911812  Sechskantmutter fiir Zylinderkopf-
befestigung M 8 4
60 02137501  Stiftschraube fiir Zylinderkopf 4
61 06149101  Dichtung fir Zylinderkopf 1
62 06140500 Zylinder 1
63 06149000 Dichtung fiir Zylinderflansch 1
64 00911845  Sechskantmutter M 36X 1 X 6 SW 41 1
65 03132800 Kapselrohr 1
66 00941570 Dichtung fir Kapselrohr 1

/-



KETTENKASTEN

MOTOR
Kettenkasten 1




Kettenkasten

., @f&'ﬂ@ 4 )



Kettenkasten

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER

AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 03 22 02 01 Kettenkasten-Oberteil 1
2 03221200 VerschluBdeckel 1
3 DIN 7603 Dichtung A 30 x 38 1
4 DIN 625 Ringrillenlager 6303 17X 47X 14 1
5 DIN 6503 Simmerring 17X 35% 8 1
6 00911234 Linsensenkschraube M 7 x 53 2
7 00911238 Linsensenkschraube M 7 X 76,5 2
8 00910402 Sechskantschraube M 14 1
9 DIN 7603 Dichtring AM 14 X 18 1
10 DIN 913-8 G Gewindestift mit Innensechskant
M10x 30 ,\ ‘ 1
11 DIN 985 Elastic-Stop-Sicherheitsmutter 1
12 00911237 Linsensenkschraube M 7 x 70,5 2
13 00911236 Linsensenkschraube M 7 x 64,5 2
14 00948121 Dichtring fiir Kickstarter 1
15 00911233 Linsensenkschraube M 7 X 45,5 1
16 00948000 Gummikappe 1
17 DIN 933 Sechskantschraube M 7 x 30 1
18 DIN 934 Sechskantmutter M 7 1
19 03229000 Dichfung zwischen Motorgehduse links
und Kettenkasten-Oberteil 1
20 00911232 Linsensenkschraube M 7 x 35,5 2
21 03220401 Kettenabdeckung 1
22 01243101 Kupplungshebel 1
23 DIN 931 Sechskantschrauvbe M 6 X 40 SW 10 1
24 DIN 934 Sechskantmutier M 6 1
25 01247400 Druckschraube M 8 x 19 1
26 01247500 Gegenmutter M 8 X 10 SW 14 1
27 00921108 Zylinderstift 6 & h 8x 20 2
28 01241600 Kurzer Druckbolzen 1
29 01223500  Abstreifplatte 1
30 01227000 Zylinderschraube spezial 1
31 01 22 41 01 Biichse 1
32 00948105 Gummitille 1
33 01109000  Elektr. Leerlaufanzeige kompl. 1
34 DIN 660 " Halbrundniet 2 8 2
35 01228200 Kontakifeder 1
36 DIN 84 Zylinderschraube AM 4 X 12 2
37 03220601  Gehduse firr FuBschaltung 1
38 00911236 Linsensenkschraube M 7 x 64,5 1
39 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6 fir
GehdusefuBschaltung 1
MOTOR -
Kettenkasten 2 P 7 4

Gultig ab 20. 2, 1954



Kettenkasten

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
40 00911235 Linsensenkschraube M 7 X 55,5 1
41 01221800 Fihrungsbolzen 1
42 01224200  Biichse fiir Schaltfeder 2
43 DIN 439 Flache Sechskantmutter M 8 X 4 4
44 00932614  Druckfeder 2
45 01227100 Nippel fir Fihrungsbolzen 1
46 DIN 934 Sechskantmutter M 8 1




KURBELWELLE
KOLBEN

MOTOR
Kurbelwelle etc. 1

/"




Kurbelwelle, Kolben




Kurbelwelle, Kolben

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
03102002  Kurbelwelle kompl. ohne Lager 1
bestehend aus Bild-Nr. 4-13 u. 15
1 00913529  Ausgleichscheibe 25,4 % 33,8 X 0,2
2 00913530  Ausgleichscheibe 25,4 X 33,8 X 0,3 5
3 00913508  Ausgleichscheibe 25,4 X 34 x 0,45 E
00913509  Ausgleichscheibe 25,4 x 34 x 0,55 E
00913510  Ausgleichscheibe 25,4 x 34 x 0,65 H
00913511  Ausgleichschelbe 25,4 x 34 x 0,75
4 03121200 Kurbelachse rechts 1
5 03120601 Kurbelscheibe rechts 1
6 03122104 Kifig 1
7 00951701 Rollen5,5@ X 7,4 28
8 03124202 Plevelbiichse unten 1
9 03123101  Plevelstange 1
10 03121400 Kurbelzapfen 1
11 03128000 Abdichtstopfen 2
12 03120501 Kurbelscheibe links 1
13 03121101 Kurbelachse links 1
14 DIN 6885 PaBfeder 6 X 410 1
15 DIN 6885 PaBfeder 6 X 6 X 12 1
16 DIN 6888 Scheibenfeder 4 X 5 1
17 00913040  Scheibe 1
18 06242900 Motorkettenrad ?/e~24 Zdhne 1
19 00911830 Sechskantmutter fiir Motorkettenrad 1
20 01124100 Pleuvelbiichse oben 1
21 DIN 73123 Sicherungsring 18 1,5 2
22 00955100 Kolbenbolzen 1
23 06102200 Kolben KS 74,53 1
24 DIN 73104 Olring 74,5 % 67,9 X 4 1
25 06125500 Kolbenring 74,5 X 67,9 X 2 2
Auf Kolben mit UbermaB ermdBigter Rabatt
MOTOR

Kurbelwelle etc. 2
Goltig ab 20. 2, 1954



Bing-Vergaser 2/27,5/2




Bing-Vergaser 2/27,5/2

ZEICHNUNGS-NUMMER

BILD- AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
06150100 Vergaser, kompl. 1
1 01152300 Bowdenzug-Stellschraube 2
2 DIN 439 Sechskantmutter M 6 3
3 01152600 Deckelverschraubung 1
4 01151700 Klemmbigel 1
5 01151600 Disennadel 1
6 01152500 Deckelplatte 1
7 01152700 Gasschieber 1
8 06151200 Mischkammereinsatz 1
9 01151500  Schieberfeder 2
10 01151400  Luftschieber 1
1 00156003  Luftfilter 1
12 Klemmring fir Luftfilter 1
13 06150200 Vergasergehduse 1
14 01157100 Sechskantschraubef, Gasschieberstellung 1
15 00951509 Dichtring 1
16 01151100 Nadeldise 1
17 01152200 Hauptdiise 1
18 00951510 Dichtringe 2
19 01151300 Diisenstock 1
20 03153400 Tupfer 1
21 01153500 Tupferfeder 1
22 02153300 Schwimmergehdusedeckel 1
23 01153600 Klemmfeder fir Tupfer 1
24 01153100 Schwimmer 1
25 01153200 Schwimmernadel 1
26 02153000 Schwimmergehduse 1
27 00941514  Dichtring 1
28 01153700 SchlauchschwenkanschluB 1
29 00941512 Dichtring 1
30 01157600 Siebschraube 1
3 01152100 Leerlauf-Luftdiise 1
32 01157400  Sechskantmutter f. Luftregulierschraube 1
33 01152400 Luftregulierschraube 1
34 01151800 Dise Leerlauf 1
35 00951505 Dichtring fir DisenverschluBschraube 1
36 01157200 Schraube fiir DiisenverschluB 1
MOTOR ”
Vergaser 2 ”@M l

Giltig ab 20. 2. 1954



Kupplung




I(upplung

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 JFU 61 01248100 Federring 1
2 JFU 60 01 24 6500 Federstiitzscheibe 1.
3 JFU 59 01248000 Druckfeder 1
4 JFU 58 01242200 Sperrad 1
5 JFU 56a 01244101  Bichse fir Kupplungskettenrad 1
[ JFU 63a 01242101 Kupplungskettenrad 3/s X %/s 46 Z. 1
7 JFU 62 01242000 Mitnehmerteller 1
8 JFU 57a 01240401 Lamellenkérper 1
9 JFU 153 01247000  Stiftschraube 5
10 JFU 149 01246900 Federring 1
11 JFU 72a 01 24 05 01 Innenlamelle, 2 mm stark 3
JFU 74a 01 24 06 01 Innenlamelle, 3 mm stark 1
12 JFU 73b 03240700 AuBenlamelle Jurid 4
13
14 JFU 76a 01242301 Federteller 1
15 JFU 151 0124 4300 Federhiilse 5
16 JFU 77 a 01248301 Kupplungsfeder 5
17 JFU 152 01247300 Federnippel L
18 JFU 82¢ 01241403  Druckstange 1
19 JFU 119 01241500 Drucknagel 1
20 JFG 68 DIN 127 Federring B 14 1
21 JFU 80-a DIN 936 Flache Sechskantmutter M 14 % 1,5 1
22 FK 11 DIN 931 Sechskantschraube M 6 x 20 6
23 JFU 68-a 012436 01 Mitnehmersteine 6
24 JFU 67a 01249001  StoBdampfergummi 6
25 JFU 69 01246600 Deckscheibe 6
26 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 6
27 JFU1b 01243002 Kette 1
28 03205000  Gleitschuh mit Biichse 1
29 03248700 Feder fiir Gleitschuh 1
30 JFW 48a 00921106  Zylinderstift 1
31 JFU 16 00911832 Sechskantmutier 1
32 02233301  Befestigungsstiick 1
33 02 23 10 01 Kickstarterhebel 1
34 JFU 137 01239200 Gummi fir Kicksterterhebel 1
35 FG 12 DIN 6401 Kugel 6 1
36 JFU 148 00932605 Druckfeder 1
37 00913004  Scheibe 1
38 JFO 15 DIN 931 Sechskantschraube M 7 x 15 1
39 JFU 115 01231100 Kickstarterbolzen 1
JFU 117 01232100 Kickstartersegment 1
40 JFU 118 01238100 Rickholfeder 1
?(Auop.gﬁ.l?\g 2 7 4.

Giltig ab 20. 2. 1954

-~



Kupplung

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
41 JFU 154 00913520  Ausgleichsscheibe 1

42 JFU 154a 00913043  Scheibe 1

43 00913017  Scheibe 1




" ﬁyﬁw 4

ANTRIEBSTEILE

MOTOR
Antriebsteile 1




Antriebsteile




Aniriebsieile

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 JFU 83 01210400 Nebenwelle 1
2 JFU 54 01212600 Schaltrad 18 Zdhne 1
3 JFU 84 01212700 Schaltrad 21 Zdhne 1
4 JFU 85-a 01212801 Klauvenrad 21 Zédhne 1
5 JFU 48b 01210302 Hauptwelle 1
6 JFU 54 01212600 Schaltrad 18 Zdhne 1
7 JFU 53 01212900 Schaltrad 21 Zdhne 1
8 JFU 51 01214000  Biichse fiir Schaftrad 1
9 JFU 52 01212000 Schaftrad 1
10 JFU 50 01212100 Getrieberitzel 13 Zdhne 5/s X '/a 1
11 JFU 49 01218400 Sicherungsblech 1
12 JFU 46 01217500 Sechskantmutter M 25 % 1 X 6 SW 32 1
13 JFU 95 01213400 Schaltklinke 1
14 JFU 94 00932604  Druckfeder 1
15 JFU 18 00911350 Linsensenkschraube M10x1,5X 16 1
16 JFU 91 01218100 Federstiitzscheibe 1
17 JFU 90 00932613  Druckfeder 1
18 JFU 89 01211500 Schaltstange 1
19 JFU 88 01213200 Schaltschieber rechts 1
20 JFU 87 01213100 Schaltschieber links 1
21 JFU 92 01212400 Schaltwalze 1
22 JFU 96a 01212501 Zahnrad-Segment 1
23 JFU 28b 00 94 81 21 Dichtring 1
24 JFU 97 01222000 Rastenscheibe 1
25 JFU 98 DIN 471 Seegersicherung 1
26 JFU 103 01223100 Schaltklinke 1 1
27 JFU 104 00932602 Druckfeder 1
28 JFU 105 01223200 Schaltklinke 2 1
29 JFU 106 01221500 Bolzen fiir Klinke 2
30 JFU 107 a 01221601 Bolzen fiir Klinkenhebel 1
31 JFU 102a 01 22 30 01 Klinkenhebel 1
32 JFU 150 01227200 Klemmschraube 1
33 HFK 7 DIN 127 Federring B 6 1
34 A1MA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1
35 03223600 FuBschalthebel 1
36 JFP 33b 01539002 Gummiknopf 1
37 JFU 2 01570200 Kette 5/a X /4 99 Glieder (solo) 1
JFU 4 02575200 Gekrdpftes Glied 1
02570200  Kette 3/s X '/4 101 Glieder (Seitenw.) 1
38 JFU3 01575100  Steckglied 3/s X '[a 1
JFU 21 01112501  Abdichtstopfen 1
Antricbetail 2 ,@Jna {°
Giiltig ab 20. 2. 1954



Hinterrad-Federung

20 *



Hinterrad-Federung

Giltig ab 20. 2. 1954

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
01305900 Hinterradfederung links kompl. 1
01306000 Hinterradfederung rechts kompl. 1
1 JFT 17-a 00910142  Sechskantschraube M 12 x 35 1
2 JFA 39-a 01362001 Hauptrohr 2
3 NFA 145 00947920 Gummirolle 2
4 HSF 4 DIN 127 Federring B 12 2
5 JFT 17 DIN 960 Sechskantschraube M 12 x 30 2
6 NFA 61 01360600 Federtrédger oben 2
7 NFA 45 03368400 Feder links 1
03 36 85 00 Feder rechts 1
8 NFA 59 01360300 Ldufer links 1
9 JFL 69 01361500 Befestigungsbolzen 1
10 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 1
1 BMB 11 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1
12 JFA 79 00941526 Dichtung 2
13 JFA 56-a 01369001 Faltenbalg 2
14 JFA 74 01368200 Spannring 4
15 NFA 72 01368100 Gummipuffer unten 2
16 JFA 60 01368300 Pufferauflage 2
17 JFA 42-b 01362202 Verkleidungsrohr oben 2
18 JFA 41-b 01362102 Verkleidungsrohr unten 2
19 NFA 58 01360400 Ldufer rechts 2
20 FP 2 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6 1
21 JFB 5-b 01360602 Kettenspanner 2
22 JFW7 DIN 125 Scheibe 7,4 2
23 JFB 9 DIN 934 Sechskantmutter M 7 4
24 JFB 9 DIN 934 Sechskantmutter M 7 2
25 JFW 64 00947907 Gummirolle 2
26 00913005 Scheibe 7,4 2
27 JF) 8 DIN 933 Sechskantschraube 7 X 25 2
FAHRGESTELL - m
Hinterrad-Federung 2 7 4



Hauptrahmen, FuBbremse

" @t’ﬂd 4



Hauptrahmen, FuBbremse

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 JFP 33b 01539002 Gummiknopf 1
2 JFP1a 03532500 FuBbremshebel 1
3 JFP 34 DIN 931 Sechskantschraube M 10 X 60 1
4 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 3
5 JFP 15 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1
6 JFP9 DIN 94 Splint 2 x 12 1
7 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 2
8 HFO 22 DIN 125 Scheibe 6,4 X12%X 1,5 2
9 JFP 11 00932608 Druckfeder 1
02531000 Bolzen fir Bremshebel 1
10 JFP 10a 01532801  Nachstellmutter 1
11 JFP 6a 01531801 Bremsstange 1
06531800 Bremsstange fir hydraulische Bremse bei
Seitenwagen 1
12 JFP 18 01538100 Feder fiir FuBbremshebel 1
13 FP 2 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6 2
14 JFB 13 DIN 1476 Halbrund-Kerbnagel 2 X 6 2
15 NFB 12 06319100 Typenschild R4 1
06319101 Typenschild Seitenwagen R 4 1
16 JFZ 42 CIN 1476 Halbrund-Kerbnagel 4 X 13 2
17 JFZ 41 01815400 Abdeckblech 1
18 JFZ 45 00932612 Druckfeder 1
19 NFA 0 01300300 Hauptrahmen kompl. 1
20 NFA 0-1 01300500 Vorderrahmen 1
21 NFA 0-11 01300601 Hinterrahmen 1
22 JFP 15 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1
23 NFS 27 01324100 Bichse fir Sattelbefestigung 1
24 JFS17b DIN 931 Sechskantschraube M 10 X 70 1
25 JFP 2 DIN 3402 Kugelschmierkopf BM 8 fir Sattelmuffe 1
26 FQ5 DIN 931 Sechskantschraube M 8 X 18 1
27 HFK 16 DIN 127 Federring B 8 4
28 HFB 17 DIN 125 Scheibe 8,4 2
29 Flé 00911812  Sechskantmutter M 8 2
30 JFB 25 DIN 931 Sechskantschraube M 8 X 75 1
31 BMA 17 00911816  Sechskantmutter M 10 2
32 JFB 6a DIN 960 Sechskantschraube M 10 X 50 2
33 JFA 31 01311000 Motorbefestigungsmuffe unten 2
34 NFA 37 00910130 Sechskantschraube M 10 x 40 2
35 JFB 26 DIN 931 Sechskantschraube M 8 x 105 1
36 JFT1a 01322501  FuBrastenachse 1
37 JFT 15 00911822  Sechskantmutter fir FuBrastenachse 2
38 JFZ 37 01833500 Luftpumpenhalter vorn 1
tlAHR*GEﬁTELL . 7 .k
auptranmen efc. 7
Gﬁll?g ab 20.2. 1954 ”@m 4



Hauptrahmen, FuBbremse

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
39 JFZ 38a 01833601 Luftpumpenhalter hinten 1

40 BMA 17 00911816  Sechskantmutter M 10 1

41 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 1

42 FV5 DIN 931 Sechskantschraube M 10 X 35 1

43 JFA 38a DIN 960 Sechskantschraube M 14 x 80 1

7 AIMA 17 DIN 934 Sechskantmutter M 14 1

.@in@ 4



,,@fina: A

TELESKOPGABEL

FAHRGESTELL
Teleskopgabel 1




Teleskopgabel




Teleskopgabel

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
LFG 0 Teleskopgabel kompl. 1
LFG 108 l-o 01401200  Federbein rechts kompl. 1
LFG108ll-o 01401100 Federbein links kompl. 1
1 LFG 39 01420800 Lenkerhalter 1
2 JFG 59b 01420902  Schelle fir Lenkerhalter 2
3 JFW7 DIN 125 Scheibe 7,4 & 4
4 JFG 120 DIN 931 Sechskantschraube M 7 x 22 4
5 LFG 74 01414100 Federbiic:se 1
[ LFG 112 00911840  Sechskantmutter M 30x1x 8 1
7 LFG 112a 00911841  Sechskantmutter M 30 x 1 X 11 1
8 LFG 90 01410300 Gabelbriicke oben mit Kugellaufring 1
9 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 2
10 GFI7 DIN 931 Sechskantschraube M 10 x 28 2
11 JFD 36 00948110 Gummitille 2
12 LFG 113 00941540 Gummischeibe 2
01418501 Gummischeibe mit Bund 2
13 LFG 94 01412500 Verkleidungsrohr oben, mit Schein-
werferhalter 1
14 LFG 35a 01400301  Gabelbriicke unten mit Schaftrohr 1
15 FX5 DIN 433 Scheibe 8,4 2
16 LFG 144 00910124  Sechskantschraube M 8 2
17 LFG 45 01313400 Kugellaufring 3
18 FG 12 DIN 6401 Kugeln 6 & 1A
19 LFG 45a 01313401 Kugellaufring innen geschliffen 1
20 LFG 81a 01412401  Verkleidungsrohr unten 2
21 HFK 24 DIN 127 Federringe B 5 4
22 LFG 92 00910915  Zylinderschraube M 5% 15 4
23 LFG 108-I 01412800 Fihrungsrohr rechts 1
24 LFG 108-1i 01412700 Fishrungsrohr links 1
25 JFG 119 00941503 Dichtung 2
26 JFG 118 DIN 86 Halbrundschraube M 5 X 6 2
27 LFG 115 00910940  Zylinderschraube M 12 2
28 LFG 137a 01412301  Stitzrohr 2
29 LFG 148a 00947925 Gummirolle 2
30 LFG 14¢-0 01401400 Hauptrohr mit Filhrungskolben 2
31 LFG 134a 01418401 Déampfungsrohr 2
32 LFG7a 01414201  FUhrungsbiichse 2
33 LFG 8b 00948602 Simmerring 2
34 LFG 139 00913070  Scheibe 2
35 LFG 142 DIN 472 Seegerring 45x 1,5 2
36 03418200 Hilse 2
37 LFG121a 01418302 Feder 2
FAHRGESTELL

Teleskopgabel 2
Giltig ab 20. 2. 1954



Teleskopgabel

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
38 LFG 114a 00913060 Scheibe 2
39 LFG 80b-0 01401602  AbschluBschraube mit Sieb 2
40 LFG 55 01416000 Handknopf 1
41 LFG 106a 01411001 Lenkungsddmpferspindel 1
42 JFG72b 00932615  Druckfeder 1
43 JFG 125 00941507 Dichtung 1
44 LFG 103 01401500  Arretierbigel 1
45 LFG 52 01413300 Reibschelben 2
46 NFG 53 01413200 Arretierhebel 1
47 LFG 3a 00923220 Distanzhilse 2
48 LFG 107 00910123  Sechskantschraube 2
49 LFG 143 01379000 Fassongumml 1

,@:’n@ 4



" fgfin@ 4"

VORDERRAD

FAHRGESTELL
Vorderrad 1




Vorderrad




Vorderrad

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
NFH-O 01501000 Vorderrad kompl. ohne Bereifung
NFH 5-a 01501200 Vorderrad-Nabe kompl,
NFH 33-0 01503000 Bremsdeckel kompl. 1
1 NFH 1 01510200 Felge 40 Loch 21/2x 19 1
2 JFH 3 01510700 Speichen 3,52 X 165 innen 20
JFH 3-a 01510801  Speichen 3,52 X 167 auBen 20
3 FH 4 01510900 Nippel 40
4 JFH 14-b 01510102 Nabengehduse 1
5 NFH 73 01516100 Distanzring 1
JFH 79 01516000 Staubdeckel 1
6 JFL 35-a 01576001  Staubdeckel 2
7 JFL 34-a 00941560 Dichtung 2
8 JFL 70 DIN 625 Ringrillenlager 6005 A 2
9 JFH 67 01511200 Hohlachse 1
10 JFH 68 01512200 Zwischenstiick 1
1 JFH 31-a 00922401  Nieten fir Bremsbelag 16
12 JFL 25-b 01530802 Bremsbelag 2
13 NFL 18 01530500 Bremsbacken 2
14 JFH 38 00913011  Scheibe 2
15 NFL 49 01531100 Bolzen fir Bremsbacken 2
16 FP9 DIN 94 Splint 2 x 20 2
17 NFL 48 01531200 Spreizbolzen 1
18 JFH 32-a 01538001 Zugfeder 2
19 NFH 33 01530200 Bremsdeckel 1
20 FP 2 DIN 3402 Druckschmierkopf AM 6 1
21 JFU 150 01227200 Klemmschraube 1
22 02532300 Bremshebel 1
23 HFK 7 DIN 127 Federring B 6 1
24 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1
25 JFU 138 01249100 Gumnmitiille 1
26 LFH 80 01501500  Steckachse kompl. 1
27 JFH 8-a 00913051  Scheibe 2
28 LFH 70 01517500 Sechskantmutter M 18 X 1,5 x 21 SW 27 2
FAHRGESTELL B B " m

VYorderrad 2
Giltig ab 20. 2, 1954




Hinterrad

Y Qy:’u(& 4



Hinterrad

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
NFL-O 01502000 Hinterrad kompl. ohne Bereifung
NFL-2-0 01502200 Hinterrad-Nabe kompl.
JFL13-b-o 01503100 Bremsdeckel kompl. 1
1 JFL 56 01521100 Bolzen fir StoBddmpferscheibe 3
2 JFL 7-a 01502400 Nabengehduse 1
NFH 1 01510200 Felge 40 Loch, 2'/2x 19 1
JFH 3-¢ 01520803 Speichen3,5@ X 169 (eindickend)innen 20
JFH 3-d 01520704  Speichen3,52 X 167 (eindickend)auBen 20
FH 4 01510900 Nippel 40
3 JFL 13-b 01530102 Bremsdeckel 1
4 JFH 74 01574100 Biichse 1
5 JFH 5%-a 01571801  Antriebsspindel 1
6 JFH 64-a 00913011  Scheibe 2
7 HFK 24 DIN 127 Federring B 5 2
8 JFH 76 DIN 84 Zylinderschraube AM 6% 8 1
9 JFZ 25 01507100  Feder fiir Tachospirale kompl. 1
10 FP 2 DIN 3402 Druckschmierkopf AM 6 3
11 FK 22 DIN 86 Halbrundschraube AM 5 x 10 1
12 NFL 18 01503200 Bremsbacken mit Belag 2
13 ~JFH 38 00913014  Scheibe 2
14 FP 9 DIN 94 Splint 2 x 20 2
15 NFL 49 01531100 Bolzen fiir Bremsbacken 2
16 NFL 48 01531200 Spreizbolzen 1
17 JFH 32-a 01538001 Zugfeder 1
18 JFU 150 01227200 Klemmschraube 1
19 02532200 Bremshebel 1
20 HFK 7 DIN 127 Federring B 6 1
21 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1
22 JFL 62 DIN 934 Sechskantmutter M 18 1
23 JFL 57 01522400 Zwischenring 1
24 JFL 47-a 01502501  Steckachse kompl. 1
25 JFL 67 01526100 Staubdeckel 1
26 JFL 66 00941580 Dichtung 1
27 JFL 31-a 01521201 Hohlachse 1
28 JFL 34-a 00941560 Dichtung 1
29 JFL 35-a 01576001  Staubdeckel 2
30 JFL 26-a 01522201  Zwischenstiick 1
31 JFL 9-c 01571403 Gewindebolzen 3
32 HFJ 4 DIN 125 Scheibe 10,5 3
33 BMB 11 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 6
34 JFL 21 01572000 Kettenrad (solo) 36 Z. 5[ax1/a 1
JFL 21-a 02572000 Kettenrad (Seitenwagen) 41 Z. 5/ax /s 1
FAHRGESTELL
Hinterrad 2

Goltig ab 10. 3. 1954



Hinterrad

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
35 JFL 58 01570400 Flansch fir Kettenrad 1
36 JFL 54 01572400 StoBddmpferscheibe 1
37 JFH 75 01526000 Staubdeckel 1
38 JFH 62-a 00941590 Dichtung 1
39 JFH é1-b 00913090 Scheibe fiir Tacho 1
40 JFH 58-a 01572201  Antriebsrad 1
41 JFH 63 DIN7 Zylinderstift 42 X 12 1
42 JFL 61 00911835 Sechskantmutter M 26 X 1,5X125W 32 1
43 JFL 36-a 01573001 Tragstick 1
44 JFL 59 01578100 Sicherungsring 1
45 JFL 70 DIN 625 Ringrillenlager 6005 A 4
46 JFL 68 00923230 Distanzring 2
47 JFL 55 01573100 Klemmstick 1
48 JFL 60 DIN 9045 Sprengring 252 1
49 JFL73 00941561  Dichtung (Filz) 1
gina b’



BRENNSTOFFTANK
OLTANK

FAHRGESTELL
Brennstofftank etc. 1




Brennstofftank, Oltank




Brennstofftank, Oltank

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 JFQ 2 DIN 73400 VerschluBdeckel 60 1
2 JFQ 46 DIN 7603 Dichtung fir VerschluBdeckel 60 1
3 NFQ 1 01340100 Brennstofftank 1
4 E1ME 31 DIN 934 Sechskantmutter M 8 2
5 HFK 16 DIN 127 Federring B 8 2
6 HFB 17 DIN 125 Schelbe 8,4 1
7 NFQ 54-b 00947913 Gummirolle 2
8 NFQ 63 00923216 Distanzhiilse 1
9 JFS 17 DIN 931 Sechskantschraube M 8 x 65 1
10 HFB 17 DIN 125 Scheibe 8,4 2
1 NFQ 56 00923225 Distanzhiilse 2
12 NFQ 55-a 01342501 Gummifir Tankbefestigung hinten 2
13 NFQ 64 00923218 Distanzhiilse 1
14 NFQ 5-a DIN 931 Sechskantschraube M 8 x 140 1
15 LFQ 12-li 00342100 Kniekissen links 1
LFQ 12-1 00342200 Kniekissen rechts 1
16 JFQ 44-0 00341500 Tankwappen kompl. 2
17 gehdrt zum Wappen
18
19 GMG 10 DIN 7603 Dichtring A 14 18 2
20 JFQ 6 DIN 73376 Kraftstoffhahn A 2
21 JFQ 29-a 01343001 Kraftstoffleitung 1
22 JFR 27-a 01161001  Saugleitung (Olleitung) 1
23 JFR 28-a 01161101  Druckleitung (Olleitung) 1
24 FK 5 DIN 931 Sechskantschraube M 6 x 18 2
25 JFW 65 00913005 Scheibe 2
26 HFK 7 DIN 127 Federring B 6 3
27 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M é 3
28 JFR 1-a 01340501 Oltank 1
29 JFR 39 DIN 7603 Dichtung fiir VerschluBdeckel 1
30 JFR 36-a DIN 73400 VerschluBdeckel 40 1
31 PMG 19 DIN 7603 Dichtring C 16 x 22 1
32 JFR 32 01104201 Hohlschraube mit Sieb 1
33 EIMG 7 01167100 OldurchlaBschraube 1
34 03111500  VerschluBschraube mit Magnet 1
DIN 7603 Dichtring A 14 18 1

AUSRUSTUNG ete.
Werkzeuge 2

Giltig ab 20, 2. 1954



Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Kettenschutz




‘Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Kettenschutz

Schutzbleche estc. 2
GUltig ab 20. 2, 1954

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 01 330101 VYorderrad-Schutzblech 1
2 00910110 Sechskantschraube M 6 X 13 4
3 DIN 127 Federring B 6 9
4 DIN 934 Sechskantmutter 6
5 DIN 933 Sechskantschraube M 7 X 12 4
6 DIN 127 Federring B7 8
7 01331400  Streben 2
8 01330300 Handgriff 1
9 01333100 Beilage 1
10 DIN 931 Sechskantschraube M 7 X 15 2
11 01 33 02 01 Hinterrad-Schutzblech 1
12 DIN 931 Sechskantschraube M 6 x 25 1
13 00913005  Scheibe 1
14 00923204 Distanzring 1
oder 00923205  Distanzring 1
15 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1
16 00948105 Gummitiille 2
17 DIN 1587 Hutmutter 2
18 02332000 Kugelgriff 2
19 DIN 125 Scheibe 6,4 2
20 02303400  Befestigungsbiigel 2
21 00910110 Sechskantschraube M 6 X 13 1
22 01833702 Nummernschildhalter 1
23 01 33 32 01 Beilage 1
24 01 30 31 01 Schutzblechstrebe links 1
25 01 30 32 01 Schutzblechstrebe rechts 1
26 DIN 931 Sechskantschraube M 7 x 30 2
27 DIN 934 Sechskantmutter M 7 2
28 DIN 931 Sechskantschraube M7 X 15 1
29 DIN 125 Scheibe 7,4 2
30 DIN 127 Federring B7 1
31 0157 3401  Befestigungslasche 2
32 01573500 Federblatt 1
© 33 00910908 Zylinderschraube 1
34 01570800 VerschluBdeckel 1
35 01 57 06 01 Kettenschutzoberteil 1
36 01 57 07 01 Kettenschutzunterteil 1
37 00 94 79 11 Gummirolle 1
38 00923210 Distanzring 1
39 00913006  Scheibe 7,5 35x2,5 1
40 DIN 931 Sechskantschraube M 7 X 50 1
41 DIN 931 Sechskantschraube M 8 X 18 1

FAHRGESTELL

™.
]



Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Kettenschutz

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
42 DIN 127 Federring B 8 1

43 DIN 934 Sechskantschraube M 8 x 6,5 1

44 DIN 86 Halbrundschraube M 5x 15 2

45 DIN 127 Federring B 5 2

46 DIN 934 Sechskantmutter M 5 2




LENKER
BOWDENZUGE

FAHRGESTELL
Lenker etc. 1




Lenker, Bowdenzige




Lenker, Bowdenziige

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 02 42 01 00 Lenker kompl. und AuBenzugdrehgriff 1
2 0242 1000 Lenkerrohr 1
3 02 4216 00 AuBenzugdrehgriff, zweiziigig 1
02 4217 00 Griffrohr mit Gummi 1
02 4218 00 Gummiiiberzug 1
02 42 25 00 Gehduseteil unten 1
02 42 25 20 Gehduseteil oben 1
02 42 23 00 Linsenschraube 2
4 02 42 2400 Festgriff 1
5 A-DIN 71902 Lufthebel kompl. 1
HA 1-DIN 71902 Gehduse fiir Lufthebel 1
HA 3-DIN 71902 Lufthebel 1
HAB 4-DIN 71902 Druckscheibe 1
HAB 5.2-DIN 71902 Federscheibe 1
HAB 6-DIN 71902 Deckscheibe 1
DIN 88 Linsensenkschraube AM 6 x 22 1
6 C-DIN 71902 Hebel fir Dekompresseur kompl. 1
HC-21-DIN 71902 Gelenkstiick 1
HC-03-DIN 71902 Hebel fir Dekompresseur 1
HC-05-DIN 71902 Hebelschraube M 5 % 19 1
DIN 934 Sechskantmutter M 5 1
HC-11.1-DIN 71902 Gewindestift M 5 X 4,5 1
7 02421200 GroBer AuBenzugbremshebel kompl. 1
02 4213 00 Gelenkstiick fir Bremshebel 1
HF 2-DIN 71902 Bremshebel 1
8 P-DIN 71902 GroBer AuBenkupplungshebel kompl. 1
HP 3-Z 1-DIN 71902 Gelenkstiick fir Kupplungshebel 1
HG 2-DIN 71902 Kupplungshebel 1
HNP-05.1-DIN 71902 Hebelschraube M 6 2
HL 3-11-DIN 71902 Linsenschraube 2
DIN 934 Sechskantmutter M 6 2
9 01 40 31 00 Bowdenzug fiir Dekompresseur kompl. 1
10 02 40 32 00 Bowdenzug fiirr Kupplung kompl. 1
11 01 43 05 01 Bowdenzug fir Luft kompl. 1
12 01 43 06 04 Bowdenzug fir Gas kompl. 1
13 01 40 30 00 Bowdenzug fir Vorderradbremse kompl. 1
14 HDE é-DIN 71902 Kabelstiitze fir Drehgasgriff 1
FAHRGESTELL

Lenker etc. 2
Gultig ab 20. 2. 1954

Poginad’



Beleuchtungsanlage

" @yina 4



Beleuchtungsanlage

BILD-"  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 JFV 78 DIN 72311 Batteriedeckel 1
2 JFV 1 DIN 72311 Batterie 6 V-7 Ah 1
3 JFV 36 01379100  Batterieunterlage 1
4 JFV 38-a 01372201  Befestigungsband fir Batterie 1
5 HFV 39-a DIN 933 Sechskantschraube M 6 X 50 1
) HFV 37 01341800 Bellageklotz 2
7 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1
8 JFV 13 01379200 Gummischutzkappe 2
9 JFV 52 01370400 Zindschlissel 1
10 JFV 102 01372900 Ziindschalter 1
1 NFV 48 01370100 Scheinwerfer (Hella) 1
12 JFV 84 01371700  Reflektor 1
13 JFV 82 01371600 Scheinwerferglas 1
14 JFV 87 01372100 Glashaltering kompl. 1
15 JFV 92 01372500 Lampenfassung kompl. 1
16 JFV 85 01371800 Sprengfeder 1
17 JFV 51 DIN 72601 Glihlampe fir Standlicht 1
18 Glihlampe fir Tachometer 1
19 JFV 50 00371100 Kontrollampe fiir Zindung und Leerlauf 2
20 JFV 49 DIN 49844  Glihlampe 35 Watt — 6 Volt 1
21 Isolierschlauch é mm & p. Meter
Isolierschlauch 8 mm @& p. Meter
Isolierschlauch 10 mm & p. Meter
22 Gummiring fir Tachometer 1
23 NFZ 16 01572300 Transmission 1
24 JFZ 1-b 01370202 Tachometer 1
25 NFV 40 01373000 Kabelsatz 1
26 JFV 14-b 01375103 Signalhorn 1
27 JFV 12 01376202 Kabelschuh 1
28 JFV 11 01376201 Kabelschuh 1
29 NFV 53 01375400  SchluBlicht 1
30 JFZ 32 01573900  Halter fir Transmission 1
31 JFZ 33 00948118 Gummitille 1
32 Birnenhalter fir SchluBlicht 1
33 JFV 76 01376000 Listerklemme 1
34 SchluBlichtkappe 1
35 Gummiplatte fiir SchluBlicht 1
36 FD9 00986001 Kabelband 180 mm lang 6
37 HFD 9 00986010 Kabelband 120 mm lang 3
38 entfallt
FAHRGESTELL ”
Beleuchtung 2 . 7 4

Gultig ab 20, 2. 1954



Noris-Batterie-Lichtzindmaschine MLZa 60/6/1600 R




Noris-Batterie-Lichtzindmaschine MLZa 60/6/1 600 R

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 03107000  Batterie-Licht-Ziindmaschine kompl.
60 W 1
2 0317 0400  Anker 1
3 03170800  Fliehkraftregler 1
Feder fir Fliehkraftregler 2
5 01177001  Sechskantschraube 1
6 0117 2400 Unterbrecherhebel 1
7 011726 00 Kontaktschraube 1
8 01171700 Druckfeder 2
9 DIN 88 Linsensenkschraube AM 4 x 12 2
10 0117 02 01 Deckel fir Lichtmaschine 1
11 03171200 Flachregler 1
12 03172800 Zindspule 1
13 03172000 Kondensator mit Schraube 1
14 03171500 Kabelstecker 1
15 DIN 72502 Zindkerze W 240 T1 M 14x 1,25 1
16 0117 2500 Verstirkungsfeder 1
17 00948122 Gummitille 1
18 01173000 Beilageplatte 2
19 01171600 Dynamokohle 2
20 01173100 Gummitille 1
21 DIN 84 Zylinderschraube AM 8 x 18 2
22 01172200 Schmierfilz 1
FAHRGESTELL

Lichtziindmaschine 2
Giltig ab 20, 2, 1954



Schwingsattel, Soziussattel, Gepdcktrdger,
FuBrasten, Mittelkippstdnder




J @f{'na/ 4"

AUSPUFFROHRE

FAHRGESTELL
Auspuffrohre 1




Schwingsattel, Soziussattel, Gepdcktréger,
FuBrasten, Mittelkippstdnder

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
SchloB fir Werkzeugkasten 1
Schlissel 2




Auspuffrohre

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 03350100 Auspuffrohr links tiefliegend 1
06303400  Schallddmpfer links tiefliegend, 1
verchromt
3 DIN 933 Sechskantschraube fiir Schalldémpfer
am Rahmen M 7 X 25 2
4 DIN 127 Federring B7 o
5 DIN 934 Sechskantmutter M 7 4
6 03350200  Auspuffrohr rechts tiefliegend 1
7 06303500  Schallddmpfer rechts tiefliegend,
verchromt 1
8 DIN 931 Sechskantschraube M 6 X 30 2
9 DIN 127 Federring B 6 2
10 DIN 934 Sechskantmutter M 6 2
11 01350300 Klemmschelle fiir Auspuffrohr 2
12 DIN 931 Sechskantschraube M 7 X 35 2
FAHRGESTELL

Auspufirohre 2

Gultig ab 20, 2. 1954

Aoginat



Sitzbank




Sitzbank

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL  PREIS
1 03302400 Sitzbank kompl. (Tagespreis) 1
2 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1
3 DIN 127 Federring B 10 1
4 DIN 931 Sechskantschraube M 10 X 70 1
5 03322300  Strebe 2
6 DIN 555 Sechskantmutter M 8 2
7 Fdcherscheibe Nr. 147 iz 2
8 Fdcherscheibe Nr. 147 az 2
9 DIN 433 Scheibe 8,4 2
10 DIN 601 Sechskantschraube M 8 X 20 2
FAHRGESTELL
Sitzbank 2

Giltig ab 20. 2. 1954



Werkzeuge

e i i o 2 1 e

13

[}

1

15

. %eyt'na 4



Werkzeug

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PRI
JFY 0 01810300 Werkzeugtasche kompl. 1
1 JFY 1 01810400 Werkzeugtasche 1
2 FY 3 00811501 Luftpumpe 1
3 FY 12 00811200  Fettpresse 1
4 JFY 29 00810900 Reifenheber 2
5 FY 9 DIN 895 Doppelmaulschlissel SW 19/22 1
6 HFY 38 DIN 895 Doppelmaulschliissel SW 14/17 1
7 FY 5 DIN 895 Doppelmaulschliissel SW 10/11 1
8 FY 34 DIN 895 Doppelmaulschliissel SW 9/11 1
9 FY 35 DIN 895 Doppelmaulschlissel SW 9/10 1
10 HFY 30 DIN 5244 Kombinationszange 1
11 HFY 26 DIN 5269 Schraubenzieher Klinge 4% 0,7 1
12 HFY 25 DIN 5269 Schraubenzieher Klinge 9 x 1 1
13 JFY 24 DIN 900 Bolzen fiir Steckschliissel 1
14 JFY 44 00811900  Steckschlissel SW 27/32 1
15 JFY 13 00812000  Steckschliissel SW 17/21
(Kerzenschlissel) 1
16 JFY 43 00811800  Steckschlissel SW 11/14 1
17 JFY 45 00812100 Schlissel fir Lichtmaschine und
Fihllehre fiir Unterbrecher 1
DIN 911 Schliissel fir Inbus 10 K SW 5 1

AUSRUSTUNG ete,
Werkzeuge 1

Gultig ab 20. 2. 1954






